Convenios de coordinacién, de concertacion con el sector social o privado

Ejercicio| Fecha de inicio del periodo que se informa Fecha de término del periodo que se informa
2023 01/01/2023 31/03/2023
2023 01/01/2023 31/03/2023
2023 01/01/2023 31/03/2023
2023 01/01/2023 31/03/2023
2023 01/01/2023 31/03/2023
2023 01/01/2023 31/03/2023



NOMBRE CORTO
LTAIPEBC-81-F-XXXIII

Tipo de convenio (catédlogo) | Denominacion del convenio | Fecha de firma del convenio

De concertacidn con el sector Convenio de colaboracion 10/03/2022
De concertacion con el sector Convenio de colaboracion 04/10/2021
De coordinacion con el sector Convenio de colaboracion 16/06/2022
De coordinacion con el sector Convenio de colaboracion 20/06/2022
De concertacidn con el sector Convenio de colaboracion 13/01/2022

De coordinacién con el sector Convenio de colaboracion 02/01/2023



DESCRIPCION

La informacién relativa a cualquier convenio de coordinacion y/o de concertacion que suscriban para lograr los

Persona(s) con quien se celebra el convenio
Unidad Administrativa responsable seguimiento Tabla_381118

Coordinacion Operativa
Coordinacion Operativa
Coordinacion Operativa
Coordinacion Operativa
Coordinacion Operativa
Coordinacion Operativa

a Ul w BN



objetivos de la planeacion r

Objetivo(s) del convenio | Fuente de los recursos que se emplearan
Que tanto el INSTITUTO S(Instituto Social Educativo, A.C. y Patronato d
Es la colaboracién entre la ROCK POR LA COMUNIDAD Y Patronato del (
La coordinacién académici INSTITUTO EDUCATIVO DE MEXICALI A.C. GE
La colaboracion entre las f CONSEJO ESTATAL PARA LA PREVENCION DE
Fortalecer la vinculacion e UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LAZONA M
Proporcionar el espacio de TORNEO RECREATIVO FUT RAPIDO CENTENA




Tabla Campos

Descripcién y/o monto de los recursos publicos entregados Inicio del periodo de vigencia del convenio
lel Centro de Desarrollo Humano Integral Centenario 10/03/2022
Centro de Desarrollo Humano Integral Centenario 16/06/2022
16 16/06/2022
" ACCIDENTES (COEPRA) 20/06/2022
ETROPOLITANA DE GUADALAJARA 13/01/2022

\RIO 02/01/2023



Término del periodo de vigencia del convenio Fecha de publicaciéon en DOF u otro medio oficial

10/03/2026
30/09/2024
16/06/2024
30/09/2024
30/09/2024
31/12/2023



Hipervinculo al documento, en su caso, a la version publica

http://www.mexicali.gob.mx/cdhi

centenario/articulo81/2023

http://www.mexicali.gob.mx/cdhi

centenario/articulo81/2023

http://www.mexicali.gob.mx/cdhi

centenario/articulo81/2023

http://www.mexicali.gob.mx/cdhi

centenario/articulo81/2023

http://www.mexicali.gob.mx/cdhi

centenario/articulo81/2023

http://www.mexicali.gob.mx/cdhi

centenario/articulo81/2023



http://www.mexicali.gob.mx/cdhi_centenario/articulo81/2023/1er Trimestre/XXXIII/CENTENARIO_81_2023_1T_XXXIIIa.pdf
http://www.mexicali.gob.mx/cdhi_centenario/articulo81/2023/1er Trimestre/XXXIII/CENTENARIO_81_2023_1T_XXXIIIb.pdf
http://www.mexicali.gob.mx/cdhi_centenario/articulo81/2023/1er Trimestre/XXXIII/CENTENARIO_81_2023_1T_XXXIIIc.pdf
http://www.mexicali.gob.mx/cdhi_centenario/articulo81/2023/1er Trimestre/XXXIII/CENTENARIO_81_2023_1T_XXXIIId.pdf
http://www.mexicali.gob.mx/cdhi_centenario/articulo81/2023/1er Trimestre/XXXIII/CENTENARIO_81_2023_1T_XXXIIIe.pdf
http://www.mexicali.gob.mx/cdhi_centenario/articulo81/2023/1er Trimestre/XXXIII/CENTENARIO_81_2023_1T_XXXIIIf.pdf

Hipervinculo al documento con modificaciones, en su caso

[1er%20Trimestre/XXXIII/CENTENARIO

81

2023

1T XXXllla.p

/1ler%20Trimestre/XXXIII/CENTENARIO

81

2023

1T XXXllIb.p

/1ler%20Trimestre/XXXIII/CENTENARIO

81

2023

1T XXXlllc.p

/1ler%20Trimestre/XXXIII/CENTENARIO

81

2023

1T XXXIlId.p

/1ler%20Trimestre/XXXIII/CENTENARIO

81

2023

1T XXXllle.p

/1ler%20Trimestre/XXXIII/CENTENARIO

81

2023

1T XXXIIIf.pe




Area(s) responsable(s) que genera(n), posee(n), publica(n) y actualizan la informacion

Coordinacion Operativa
Coordinacion Operativa
Coordinacion Operativa
Coordinacion Operativa
Coordinacion Operativa
Coordinacion Operativa



Fecha de validacion

Fecha de actualizaciéon

Nota

31/03/2023
31/03/2023
31/03/2023
31/03/2023
31/03/2023
31/03/2023

31/03/2023
31/03/2023
31/03/2023
31/03/2023
31/03/2023
31/03/2023



